
    

駐輪場所についてのお願い 
 

いつもジェクサー・ライトジム メトロポリタン秋田店をご利用 

いただき誠にありがとうございます。 

自転車でご来館のお客様へお願い申し上げます。 

ジェクサー専用駐車場内への駐輪は、車との接触事故などの重大な 

事故につながる可能性がある為、禁止とさせていただいております。 

特に店舗入り口前、屋根付き専用駐車場の車横へのバイク及び自転車

の駐輪はおやめいただきますようお願いいたします。 

万が一ジェクサー専用駐車場内への駐輪を発見した場合は駐車場外へ

移動させていただきます。 

駐車場内での事故、自転車の盗難などにつきましては、店舗では一切

責任を負いかねます。予めご了承ください。 

 

当クラブでは専用駐輪場のご用意はございません。 

自転車でご来館の際は、トピコ・アルスの駐輪場へお停めください。 

トピコ・アルス駐輪場閉鎖後につきましては、近隣の有料駐輪場へ 

お停めいただきますようお願いいたします。 

 

・秋田市公営駐車場 

・秋田駅西地下自転車駐車場 

・秋田駅東自転車等駐車場 

 

 

店舗としましても駐輪場の場所確保に向け相談をさせていただいて 

おりますが、駐輪場のスペースがなくご用意が難しい状況でございま

す。 

 

ご利用の皆様にはご不便をおかけし申し訳ございませんが、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


